
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

320.0

運行距離（km）

・「競輪はこういった事業もしてるんだね。ありがたいね。」「新しい車は綺麗で乗り易いね。」と多くの喜びの声
を頂いている。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-061.pdf

利用人数（人）

468.0

469.0

483.0

575.0

493.0

488.0

516.0

495.0

398.0

346

368

322

290

26

26

27

25

27

26

26

330

342

332

356

332

270

運行日数（日）

27

25

社会福祉法人　潤青会

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

デイサービスセンター　まほろば

高齢者

年月

328

302

27

平成26年3月

平成26年1月

平成26年2月

404.0

327.0

平成26年5月

平成26年4月

22

24

利用状況

平成26年12月

平成26年11月

平成26年7月

平成26年6月

平成26年9月

平成26年8月

平成26年10月
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