事業者名	社会福祉法人 潤青会			
車両種別	移送車3 車いす仕様 (後部ドア「リフト式」)			
写真	THE REPORT TO TH			
配置施設	デイサービスセンター まほろば			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成26年1月	24	290	320.0
	平成26年2月	22	270	327.0
	平成26年3月	26	332	404.0
	平成26年4月	26	322	398.0
	平成26年5月	27	368	495.0
	平成26年6月	25	346	516.0
	平成26年7月	27	356	488.0
	平成26年8月	26	332	493.0
	平成26年9月	26	342	575.0
	平成26年10月	27	330	483.0
	平成26年11月	25	302	469.0
	平成26年12月	27	328	468.0
利用者等の声	・「競輪はこういった事業もしてるんだね。ありがたいね。」「新しい車は綺麗で乗り易いね。」と多くの喜びの声 を頂いている。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-061.pdf			